

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na: „Świadczenie usług pocztowych”.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku ze złożonymi w dniu 21.11.2013r. pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013, poz. 907 z późn. zm.) przedstawiam udzielam odpowiedzi:

ODPOWIEDŹ:

Pytanie 1.

W zamierzeniu Zamawiającego przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych. Zamawiający dokonał stosownej zmiany SIWZ.

Zamawiający w ramach realizacji przedmiotu zamówienia przewiduje nadawanie przesyłek wymagających zastosowania przepisów art. 57 § 5 pkt 2 KPA. Zamawiający przewiduje nadawanie przesyłek wymagających zastosowania przepisu art. 12 § 6 pkt 2 Ordynacji Podatkowej.

Pytanie 3.

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wyłączenia takich przesyłek z zakresu podmiotu zamówienia i niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Zamawiający nie dopuszcza możliwości sporządzenia odrębnego wykazu przesyłek wymagających nadania u operatora publicznego lub ich oznakowania w określony sposób.

Pytanie 4.

Zamawiający nie przewiduje w ramach przedmiotu zamówienia doręczania przesyłek w trybie KPC, KPK, Prawa o postępowaniu przed sądami administracyjnymi. Szacunkowy wolumen przesyłek nadawanych u operatora wyznaczonego zawarty jest w SIWZ i obejmuje przesyłki listowe rejestrowane.

Pytanie 5.

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości, w której całość bądź część przesyłek zostanie nadana przez inny podmiot na rzecz i w imieniu Zamawiającego, w wyniku czego na dowodzie nadania przesyłki będzie widniał inny podmiot niż Zamawiający, natomiast na podstawie zawartych umów będzie możliwość wykazania, że nadanie przesyłki zlecił Zamawiający.

Zamawiający dopuszcza umieszczanie na kopercie dodatkowych informacji, pod warunkiem, że informacje te nie będą zakrywać danych umieszczonych na kopercie przez Zamawiającego.

Zamawiający dopuszcza zmianę układu danych na kopercie polegających na obniżeniu danych adresowych.

Pytanie 6.

Zamawiający nie przewiduje możliwości zmian zapisów SIWZ Dział I Rozdział IV pkt 7.

Wymienione w zapytaniu dokumenty nie są objęte zapisami Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19.02.2013r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane.

Informuję, że termin składania ofert nie ulega przedłużeniu.

DYREKTOR
Miejskiego Urzędu Pracy
w Płocku
mgr Jarosław Kozłowski